Una de las cosas más graves, entre otras  , es 
que se ha comprometido en el contrato  ya 
suscito , a que en caso de incumplimiento  
por parte de EMPOCABAL  se pagara una 
clausula  penal , multa para quien  
incumpla  por valor  de 5.000 SMMLV, lo 
que a precio de hoy es un valor de $ 
3.447.275.000 léase bien ( tres mil 
cuatrocientos cuarenta y siete millones, 
doscientos setenta y cinco mil pesos ) ¿ ese 
dinero  la tendrá SERVI ARAUCARIAS  
en caso que tenga que pagarla? ,no creen 
que se está jugando  con el patrimonio de la 
empresa y de todos?   ! Creo que estamos 
ante un contrato leonino pues  no tiene 
ningún beneficio para la  ciudad.